
1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 2 2 2 2 4 4 1

2 2 2 3 3 0 0 4 5 2 1 1 0 1 0 0 1 2 2 2 3 0 2 4 6 1 5 2

3 5 7 0 3 1 1 3 8 3 2 3 1 2 0 0 2 4 3 5 8 1 3 0 6 1 6 3

4 0 7 0 3 2 3 4 12 4 0 3 0 2 0 0 0 4 4 1 9 0 3 1 7 10 16 4

5 0 7 0 3 1 4 0 12 5 4 7 0 2 0 0 0 4 5 9 18 2 5 9 16 8 24 5

6 10 17 1 4 0 4 2 14 6 0 7 0 2 1 1 0 4 6 0 18 0 5 4 20 0 24 6

7 1 18 0 4 6 10 0 14 7 0 7 0 2 4 5 0 4 7 1 19 0 5 4 24 8 32 7

8 2 20 0 4 0 10 0 14 8 0 7 0 2 0 5 5 9 8 1 20 4 9 0 24 4 36 8

9 0 20 0 4 0 10 1 15 9 2 9 1 3 5 10 2 11 9 2 22 0 9 2 26 4 40 9

10 0 20 0 4 0 10 0 15 10 2 11 4 7 1 11 3 14 10 0 22 0 9 0 26 0 40 10

11 1 21 0 4 2 12 0 15 11 0 11 7 14 2 13 6 20 11 0 22 1 10 4 30 19 59 11

12 0 21 1 5 0 12 0 15 12 4 15 2 16 5 18 0 20 12 3 25 3 13 0 30 2 61 12

13 4 25 0 5 1 13 2 17 13 3 18 1 17 2 20 4 24 13 0 25 1 14 5 35 0 61 13

14 2 27 0 5 0 13 0 17 14 3 21 1 18 1 21 1 25 14 7 32 6 20 8 43 1 62 14

15 0 27 0 5 2 15 4 21 15 0 21 7 25 2 23 0 25 15 1 33 1 21 1 44 1 63 15

16 2 29 1 6 3 18 0 21 16 0 21 2 27 0 23 1 26 16 0 33 2 23 1 45 8 71 16

17 2 31 0 6 0 18 0 21 17 12 33 0 27 2 25 1 27 17 1 34 0 23 6 51 4 75 17

18 3 34 0 6 2 20 0 21 18 2 35 0 27 0 25 0 27 18 3 37 6 29 1 52 5 80 18

19 2 36 0 6 7 27 1 22 19 6 41 0 27 0 25 1 28 19 11 48 0 29 1 53 8 88 19

20 1 37 0 6 0 27 8 30 20 1 42 0 27 0 25 1 29 20 1 49 2 31 5 58 2 90 20

TOTAAL BEZOEKERS

TOTAAL THUISPLOEG 66,999

62,411

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

Datum: 10.01.2024 GEMEENTELIJK

Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg

CIS VER- FONSPAUL AN-JEF VAN GILBERT WILLY VAN DIRK MICHELMARC MIK LAM-TARCI DE-

GOUWEN PALINCKXTHONISSENGINDERENGHELDERE VERELST GINDEREN PLOMPEN SWINNENKEUPPENS BRECHTS

RIK

EVERS
Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

24 15 37 15 42 25 42 28 44 31 46 76

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten

Behaalde Behaalde

10,357 11,136 10,000 12,609 11,842

WEDSTRIJDBLAD   BC MOLENHEIKE
SEN. PUTTE - MOLENHEIKE

punten punten punten

15,417 4,000 7,297 20,000 10,000 10,800 5,952

Behaalde

punten punten punten punten



1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 5 5 7 7 0 0 1

2 0 0 4 4 2 2 0 1 2 0 0 3 3 0 0 0 0 2 3 3 2 7 3 10 1 1 2

3 1 1 0 4 0 2 2 3 3 2 2 4 7 0 0 2 2 3 0 3 0 7 0 10 1 2 3

4 0 1 0 4 1 3 2 5 4 0 2 0 7 0 0 2 4 4 2 5 12 19 0 10 0 2 4

5 1 2 1 5 1 4 0 5 5 4 6 4 11 0 0 1 5 5 0 5 0 19 5 15 1 3 5

6 3 5 5 10 0 4 0 5 6 1 7 1 12 0 0 1 6 6 0 5 0 19 3 18 2 5 6

7 2 7 1 11 0 4 2 7 7 0 7 4 16 0 0 0 6 7 4 9 1 20 2 20 1 6 7

8 2 9 1 12 0 4 0 7 8 3 10 0 16 1 1 6 12 8 1 10 1 21 0 20 0 6 8

9 3 12 0 12 2 6 0 7 9 1 11 2 18 0 1 0 12 9 0 10 1 22 7 27 0 6 9

10 1 13 0 12 2 8 0 7 10 0 11 3 21 1 2 2 14 10 1 11 4 26 1 28 0 6 10

11 4 17 0 12 3 11 0 7 11 0 11 0 21 2 4 0 14 11 0 11 6 32 0 28 4 10 11

12 2 19 0 12 0 11 1 8 12 0 11 2 23 1 5 1 15 12 1 12 1 33 3 31 4 14 12

13 2 21 0 12 0 11 3 11 13 1 12 0 23 0 5 6 21 13 1 13 1 34 0 31 0 14 13

14 0 21 2 14 1 12 1 12 14 1 13 1 24 0 5 2 23 14 2 15 3 37 2 33 4 18 14

15 0 21 1 15 1 13 0 12 15 0 13 1 25 1 6 2 25 15 1 16 1 38 3 36 2 20 15

16 0 21 2 17 1 14 3 15 16 0 13 0 25 0 6 0 25 16 0 16 0 38 0 36 1 21 16

17 2 23 0 17 0 14 0 15 17 0 13 2 27 0 6 0 25 17 2 18 2 40 1 37 2 23 17

18 0 23 0 17 1 15 1 16 18 0 13 5 32 3 9 0 25 18 0 18 4 44 1 38 3 26 18

19 0 23 1 18 0 15 0 16 19 0 13 0 32 0 9 1 26 19 1 19 1 45 1 39 0 26 19

20 0 23 0 18 2 17 4 20 20 2 15 0 32 1 10 1 27 20 1 20 0 45 0 39 3 29 20

TOTAAL BEZOEKERS

TOTAAL THUISPLOEG 45,361

47,396

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

Datum: 15.01.2024 GEMEENTELIJK

Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg

JAN ADRI- JEF VANLUCRONNY WILLY VAN FRANS CIS VER- GUIDOHERMAN ADRIEMARC

AANSEN GINDERENBROSENSSASNELEN GINDEREN DENISSEN GOUWEN BEYSENSDUPRE BROUWERS

MARC

KEUPPENS
Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

15 30 28 37 29 42 19 24 36 55 39 42

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten

Behaalde Behaalde

11,250 5,556 8,182 10,000 6,905

WEDSTRIJDBLAD   BC MOLENHEIKE
MOLENHEIKE - WILDERT 1

punten punten punten

15,333 6,000 6,071 5,405 5,172 7,619 5,263

Behaalde

punten punten punten punten



1 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 5 5 1 0 0 2 2 0 0 2 2 1

2 0 0 1 2 3 3 3 3 2 0 0 1 1 0 0 2 7 2 1 1 1 3 2 2 9 11 2

3 0 0 0 2 3 6 0 3 3 1 1 4 5 1 1 0 7 3 1 2 3 6 3 5 8 19 3

4 0 0 1 3 2 8 0 3 4 0 1 5 10 0 1 1 8 4 7 9 7 13 0 5 0 19 4

5 0 0 0 3 1 9 0 3 5 0 1 2 12 0 1 2 10 5 1 10 1 14 0 5 2 21 5

6 3 3 0 3 1 10 3 6 6 0 1 1 13 0 1 4 14 6 4 14 0 14 12 17 2 23 6

7 0 3 0 3 0 10 0 6 7 0 1 1 14 2 3 0 14 7 2 16 0 14 15 32 5 28 7

8 0 3 2 5 1 11 4 10 8 1 2 1 15 3 6 0 14 8 1 17 1 15 0 32 8 36 8

9 0 3 2 7 2 13 0 10 9 0 2 0 15 1 7 0 14 9 2 19 3 18 0 32 4 40 9

10 0 3 0 7 2 15 3 13 10 1 3 3 18 2 9 0 14 10 3 22 1 19 1 33 2 42 10

11 3 6 1 8 0 15 3 16 11 0 3 3 21 0 9 5 19 11 1 23 0 19 8 41 0 42 11

12 0 6 1 9 2 17 1 17 12 0 3 1 22 0 9 0 19 12 0 23 1 20 0 41 9 51 12

13 4 10 0 9 0 17 2 19 13 0 3 0 22 0 9 4 23 13 4 27 7 27 3 44 0 51 13

14 1 11 6 15 1 18 3 22 14 2 5 1 23 0 9 0 23 14 3 30 0 27 12 56 3 54 14

15 0 11 2 17 0 18 0 22 15 3 8 0 23 1 10 1 24 15 4 34 0 27 0 56 1 55 15

16 0 11 1 18 0 18 1 23 16 0 8 0 23 0 10 1 25 16 2 36 0 27 4 60 0 55 16

17 4 15 0 18 1 19 1 24 17 0 8 3 26 1 11 2 27 17 5 41 10 37 1 61 1 56 17

18 0 15 0 18 3 22 4 28 18 0 8 0 26 0 11 0 27 18 3 44 5 42 5 66 1 57 18

19 0 15 0 18 0 22 0 28 19 2 10 1 27 1 12 2 29 19 1 45 2 44 0 66 3 60 19

20 0 15 0 18 0 22 0 28 20 0 10 0 27 0 12 1 30 20 0 45 0 44 4 70 0 60 20

Behaalde Behaalde

7,143 15,517 8,627 9,091 9,836

WEDSTRIJDBLAD   BC MOLENHEIKE
MOLENHEIKE - SEN. PUTTE

punten punten punten

8,824 6,667 11,579 9,655 4,348 6,429 5,000

Behaalde

punten punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

17 27 19 29 23 42 24 42 29 51 77 61

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

WILLY VAN GILBERT JEF VAN DIRKFREDDY DE FONSJAN

SCHAEKEN DICTUSBROSENSWOLFCARIUSDHOOGHE GINDEREN VERELST GINDEREN PLOMPENBEUKELAER PALINCKX

MARC

KEUPPENS

TOTAAL BEZOEKERS

TOTAAL THUISPLOEG 48,357

54,358

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

Datum: 22.01.2024 BE - NE

Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg

PIERRE FREDLUCJACQUES



1 3 3 4 4 1 1 0 0 1 3 3 2 2 0 0 0 0 1 0 0 4 4 0 0 1 1 1

2 4 7 0 4 2 3 0 0 2 0 3 0 2 2 2 1 1 2 4 4 0 4 2 2 0 1 2

3 2 9 4 8 1 4 0 0 3 1 4 0 2 2 4 1 2 3 0 4 2 6 3 5 0 1 3

4 0 9 0 8 1 5 0 0 4 0 4 1 3 2 6 0 2 4 2 6 0 6 5 10 0 1 4

5 0 9 0 8 0 5 1 1 5 4 8 1 4 0 6 0 2 5 0 6 1 7 1 11 1 2 5

6 1 10 0 8 1 6 1 2 6 0 8 0 4 4 10 0 2 6 0 6 6 13 4 15 0 2 6

7 1 11 7 15 0 6 0 2 7 6 14 0 4 1 11 1 3 7 0 6 0 13 4 19 0 2 7

8 1 12 0 15 1 7 2 4 8 4 18 3 7 1 12 0 3 8 0 6 2 15 1 20 2 4 8

9 10 22 0 15 0 7 2 6 9 0 18 0 7 1 13 1 4 9 9 15 2 17 1 21 0 4 9

10 0 22 7 22 0 7 2 8 10 1 19 0 7 0 13 0 4 10 0 15 0 17 2 23 0 4 10

11 0 22 2 24 0 7 0 8 11 0 19 1 8 5 18 1 5 11 2 17 0 17 2 25 1 5 11

12 1 23 2 26 0 7 0 8 12 0 19 0 8 0 18 2 7 12 1 18 0 17 0 25 0 5 12

13 1 24 1 27 2 9 0 8 13 7 26 0 8 0 18 0 7 13 1 19 0 17 7 32 0 5 13

14 1 25 1 28 0 9 0 8 14 2 28 2 10 0 18 3 10 14 1 20 1 18 3 35 0 5 14

15 4 29 1 29 1 10 0 8 15 2 30 0 10 0 18 0 10 15 2 22 5 23 8 43 0 5 15

16 3 32 1 30 0 10 1 9 16 10 40 1 11 3 21 0 10 16 0 22 2 25 0 43 0 5 16

17 0 32 2 32 0 10 0 9 17 6 46 2 13 1 22 0 10 17 1 23 7 32 0 43 0 5 17

18 5 37 0 32 1 11 0 9 18 1 47 0 13 0 22 0 10 18 2 25 1 33 5 48 5 10 18

19 0 37 0 32 0 11 1 10 19 1 48 3 16 0 22 0 10 19 3 28 0 33 3 51 1 11 19

20 2 39 0 32 0 11 0 10 20 1 49 8 24 0 22 0 10 20 2 30 3 36 1 52 0 11 20

TOTAAL BEZOEKERS

TOTAAL THUISPLOEG 47,920

45,592

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

Datum: 30.01.2024 GEMEENTELIJK

Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg

FRED GUIDO VANRIK GRAUWJEF VAN JOHNNY MARC MARTIEN MICHELMARC MIK LAM-TEUN

DICTUS GINDERENMANSGINDERENVAN ZOEST GABRIELS KEUPPENS JANSSEN SWINNENNELEN BRECHTS

RONNY

DE RYCK
Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

63 43 30 15 42 26 37 15 44 29 46 20

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten

Behaalde Behaalde

6,667 6,818 12,414 11,304 5,500

WEDSTRIJDBLAD   BC MOLENHEIKE
MEEUWEN 1 - MOLENHEIKE

punten punten punten

6,190 7,442 3,667 6,667 11,667 9,231 5,946

Behaalde

punten punten punten punten



1 0 0 0 0 4 4 0 0 1 0 0 1 1 5 5 0 0 1 1 1 0 0 2 2 1 1 1

2 1 1 0 0 2 6 0 0 2 1 1 3 4 2 7 0 0 2 2 3 6 6 1 3 6 7 2

3 0 1 1 1 1 7 2 2 3 1 2 0 4 2 9 0 0 3 3 6 3 9 6 9 10 17 3

4 2 3 1 2 0 7 1 3 4 0 2 1 5 0 9 2 2 4 0 6 1 10 0 9 1 18 4

5 0 3 1 3 0 7 1 4 5 0 2 0 5 0 9 3 5 5 1 7 16 26 0 9 1 19 5

6 0 3 1 4 0 7 1 5 6 1 3 4 9 0 9 3 8 6 1 8 2 28 0 9 1 20 6

7 1 4 1 5 0 7 1 6 7 0 3 0 9 7 16 0 8 7 1 9 8 36 1 10 3 23 7

8 6 10 1 6 0 7 0 6 8 0 3 0 9 1 17 3 11 8 6 15 11 47 0 10 1 24 8

9 0 10 0 6 0 7 0 6 9 7 10 0 9 14 31 16 27 9 0 15 3 50 1 11 0 24 9

10 1 11 3 9 1 8 0 6 10 0 10 0 9 3 34 2 29 10 2 17 6 56 0 11 2 26 10

11 1 12 0 9 0 8 1 7 11 0 10 0 9 5 39 1 30 11 7 24 0 56 2 13 0 26 11

12 1 13 0 9 0 8 1 8 12 0 10 0 9 0 39 2 32 12 1 25 0 56 3 16 3 29 12

13 1 14 1 10 1 9 3 11 13 2 12 6 15 0 39 0 32 13 0 25 28 84 17 33 0 29 13

14 0 14 0 10 1 10 0 11 14 0 12 0 15 1 40 1 33 14 11 36 2 86 2 35 0 29 14

15 0 14 0 10 2 12 0 11 15 3 15 2 17 1 41 7 40 15 9 45 1 87 1 36 8 37 15

16 3 17 0 10 0 12 3 14 16 0 15 1 18 0 41 1 41 16 15 60 2 89 0 36 2 39 16

17 2 19 2 12 0 12 2 16 17 1 16 2 20 0 41 0 41 17 4 64 1 90 4 40 4 43 17

18 0 19 0 12 0 12 0 16 18 1 17 3 23 4 45 3 44 18 1 65 10 100 0 40 1 44 18

19 9 28 2 14 0 12 1 17 19 1 18 0 23 0 45 0 44 19 2 67 3 103 1 41 1 45 19

20 3 31 0 14 0 12 0 17 20 8 26 0 23 2 47 1 45 20 1 68 0 103 1 42 4 49 20

Behaalde Behaalde

10,465 13,077 13,733 8,936 10,652

WEDSTRIJDBLAD   BC MOLENHEIKE
KERKUILEN - MOLENHEIKE

punten punten punten

10,690 8,235 5,000 5,667 9,630 11,500 9,216

Behaalde

punten punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

29 17 24 30 27 20 51 43 52 75 47 46

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

GERARD LUC RIK NAU- MIK LAM-CIS VER- MICHELHUGO

KEUPPENS SCHROOYENPLEYSIERDHOOGHEHECTORS QUICK BROSENS LAERTS BRECHTSGOUWEN SWINNEN

JOHN

VAN OERS

TOTAAL BEZOEKERS

TOTAAL THUISPLOEG 60,253

56,548

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

Datum: 08.02.2024 B-N

Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg

MARC JEF LUCJAN



1 0 0 1 1 0 0 3 3 1 2 2 3 3 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1

2 0 0 2 3 3 3 2 5 2 3 5 0 3 0 0 0 0 2 2 2 1 2 0 0 2 2 2

3 0 0 5 8 0 3 0 5 3 2 7 5 8 1 1 2 2 3 1 3 7 9 1 1 1 3 3

4 0 0 1 9 3 6 0 5 4 4 11 0 8 0 1 7 9 4 2 5 0 9 0 1 2 5 4

5 3 3 0 9 1 7 0 5 5 1 12 1 9 1 2 1 10 5 0 5 3 12 1 2 1 6 5

6 0 3 1 10 1 8 0 5 6 1 13 0 9 4 6 1 11 6 1 6 0 12 0 2 2 8 6

7 1 4 2 12 0 8 0 5 7 0 13 0 9 1 7 0 11 7 0 6 0 12 2 4 2 10 7

8 0 4 0 12 2 10 1 6 8 1 14 1 10 1 8 0 11 8 1 7 0 12 1 5 3 13 8

9 0 4 0 12 1 11 0 6 9 0 14 0 10 3 11 0 11 9 1 8 5 17 4 9 2 15 9

10 0 4 0 12 1 12 3 9 10 3 17 1 11 0 11 1 12 10 0 8 0 17 1 10 0 15 10

11 0 4 0 12 1 13 3 12 11 6 23 0 11 3 14 2 14 11 0 8 0 17 0 10 5 20 11

12 0 4 0 12 0 13 4 16 12 0 23 1 12 0 14 1 15 12 0 8 3 20 3 13 0 20 12

13 3 7 0 12 1 14 0 16 13 1 24 7 19 1 15 3 18 13 0 8 0 20 2 15 4 24 13

14 5 12 1 13 0 14 0 16 14 0 24 2 21 1 16 1 19 14 1 9 1 21 3 18 0 24 14

15 1 13 5 18 0 14 2 18 15 0 24 6 27 3 19 2 21 15 0 9 4 25 0 18 1 25 15

16 2 15 0 18 0 14 1 19 16 0 24 5 32 1 20 4 25 16 1 10 0 25 1 19 4 29 16

17 0 15 1 19 0 14 1 20 17 0 24 0 32 1 21 0 25 17 0 10 2 27 1 20 0 29 17

18 2 17 0 19 0 14 0 20 18 0 24 6 38 0 21 0 25 18 2 12 1 28 1 21 3 32 18

19 0 17 0 19 0 14 0 20 19 0 24 0 38 5 26 2 27 19 4 16 0 28 0 21 1 33 19

20 0 17 0 19 2 16 1 21 20 0 24 1 39 5 31 0 27 20 0 16 3 31 4 25 0 33 20

Behaalde Behaalde

6,429 4,103 6,739 5,319 5,238

WEDSTRIJDBLAD   BC MOLENHEIKE
MOLENHEIKE - MEEUWEN 2

punten punten punten

9,444 6,786 5,161 5,676 6,667 9,286 8,611

Behaalde

punten punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

18 28 31 37 36 42 36 42 39 46 47 63

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

WILLY VAN HUGO JEF VAN STAN SUY-LUCIEN VAN JEROMEJAN

PRESENT DICTUSBRECHTSLUCASSENDHOOGHE GINDEREN JACOBS GINDEREN KERBUYKDE SANDEN DE BACKER

MARC

KEUPPENS

TOTAAL BEZOEKERS

TOTAAL THUISPLOEG 40,153

39,305

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

Datum: 15.02.2024 GEMEENTELIJK

Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg

FONS FREDMIK LAM-RINI



1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 2 1 1 0 0 1 1 1

2 0 0 0 0 2 2 8 9 2 0 0 2 2 0 0 4 4 2 2 4 1 2 3 3 0 1 2

3 2 2 1 1 0 2 0 9 3 0 0 2 4 0 0 1 5 3 0 4 8 10 1 4 1 2 3

4 10 12 0 1 0 2 0 9 4 3 3 3 7 3 3 3 8 4 2 6 1 11 0 4 0 2 4

5 0 12 2 3 0 2 2 11 5 0 3 1 8 2 5 4 12 5 0 6 0 11 0 4 2 4 5

6 1 13 1 4 0 2 0 11 6 0 3 1 9 6 11 3 15 6 0 6 1 12 1 5 0 4 6

7 2 15 1 5 0 2 8 19 7 3 6 3 12 1 12 1 16 7 0 6 0 12 0 5 1 5 7

8 1 16 0 5 2 4 3 22 8 0 6 7 19 7 19 3 19 8 6 12 3 15 0 5 1 6 8

9 0 16 0 5 2 6 2 24 9 0 6 1 20 0 19 4 23 9 9 21 1 16 0 5 0 6 9

10 1 17 0 5 0 6 1 25 10 7 13 5 25 0 19 0 23 10 2 23 4 20 2 7 1 7 10

11 1 18 3 8 4 10 1 26 11 0 13 0 25 6 25 1 24 11 0 23 1 21 0 7 1 8 11

12 3 21 1 9 0 10 1 27 12 4 17 0 25 2 27 0 24 12 0 23 0 21 1 8 3 11 12

13 2 23 0 9 2 12 1 28 13 0 17 0 25 3 30 2 26 13 0 23 0 21 1 9 0 11 13

14 0 23 0 9 1 13 6 34 14 3 20 3 28 0 30 0 26 14 0 23 2 23 0 9 0 11 14

15 0 23 3 12 0 13 2 36 15 1 21 0 28 3 33 3 29 15 6 29 1 24 3 12 0 11 15

16 1 24 1 13 1 14 5 41 16 0 21 1 29 1 34 3 32 16 0 29 1 25 0 12 0 11 16

17 2 26 3 16 5 19 0 41 17 0 21 0 29 0 34 2 34 17 5 34 3 28 0 12 3 14 17

18 1 27 0 16 2 21 5 46 18 0 21 4 33 2 36 1 35 18 0 34 0 28 0 12 1 15 18

19 2 29 0 16 3 24 0 46 19 6 27 0 33 0 36 1 36 19 0 34 0 28 0 12 0 15 19

20 0 29 0 16 2 26 4 50 20 1 28 0 33 0 36 7 43 20 1 35 4 32 1 13 0 15 20

Behaalde Behaalde

8,269 9,459 7,619 5,200 6,250

WEDSTRIJDBLAD   BC MOLENHEIKE
MOLENHEIKE - WILDERT 2

punten punten punten

6,444 3,810 5,098 8,197 9,655 11,379 8,372

Behaalde

punten punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

45 42 51 61 29 29 43 52 37 42 25 24

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

MARC LUDO VAN MIK LAM- ROBERTHERMAN HERMANWILLY VAN

AERNOUTS GOUWENGINDERENTERMANSGINDEREN KEUPPENS GINNEKEN BRECHTS FRANCKENWIERICKX LEYS

FRED

DICTUS

TOTAAL BEZOEKERS

TOTAAL THUISPLOEG 45,524

44,229

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

Datum: 19.02.2024 BE - NE

Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg

JOHAN CIS VER-JEF VANRENE EES-



1 0 0 0 0 2 2 0 0 1 1 1 1 1 1 1 3 3 1 1 1 4 4 0 0 0 0 1

2 0 0 0 0 2 4 1 1 2 2 3 5 6 0 1 2 5 2 0 1 2 6 2 2 4 4 2

3 0 0 1 1 3 7 0 1 3 0 3 0 6 0 1 0 5 3 1 2 0 6 3 5 3 7 3

4 0 0 1 2 1 8 1 2 4 0 3 2 8 4 5 0 5 4 0 2 0 6 0 5 3 10 4

5 0 0 1 3 0 8 0 2 5 1 4 0 8 0 5 3 8 5 0 2 4 10 0 5 1 11 5

6 2 2 5 8 1 9 2 4 6 0 4 1 9 3 8 2 10 6 1 3 1 11 0 5 3 14 6

7 0 2 2 10 1 10 2 6 7 0 4 0 9 0 8 0 10 7 1 4 1 12 1 6 0 14 7

8 0 2 0 10 0 10 6 12 8 0 4 3 12 0 8 3 13 8 1 5 1 13 0 6 0 14 8

9 0 2 0 10 1 11 2 14 9 0 4 0 12 3 11 2 15 9 5 10 0 13 0 6 1 15 9

10 2 4 1 11 2 13 0 14 10 0 4 0 12 0 11 2 17 10 1 11 3 16 2 8 0 15 10

11 0 4 2 13 0 13 0 14 11 0 4 0 12 2 13 1 18 11 1 12 3 19 1 9 4 19 11

12 0 4 4 17 2 15 0 14 12 0 4 0 12 3 16 0 18 12 5 17 5 24 0 9 2 21 12

13 2 6 3 20 0 15 2 16 13 0 4 0 12 4 20 1 19 13 0 17 1 25 0 9 0 21 13

14 1 7 0 20 0 15 1 17 14 0 4 2 14 0 20 3 22 14 1 18 0 25 3 12 0 21 14

15 0 7 3 23 0 15 1 18 15 0 4 0 14 0 20 1 23 15 0 18 4 29 0 12 10 31 15

16 1 8 0 23 2 17 1 19 16 1 5 0 14 2 22 0 23 16 0 18 4 33 4 16 0 31 16

17 0 8 2 25 0 17 0 19 17 0 5 0 14 0 22 2 25 17 1 19 2 35 0 16 5 36 17

18 2 10 0 25 0 17 2 21 18 0 5 1 15 1 23 0 25 18 0 19 0 35 8 24 1 37 18

19 1 11 0 25 0 17 2 23 19 0 5 2 17 1 24 2 27 19 2 21 0 35 8 32 2 39 19

20 1 12 0 25 0 17 0 23 20 1 6 0 17 0 24 0 27 20 0 21 0 35 2 34 0 39 20

TOTAAL BEZOEKERS

TOTAAL THUISPLOEG 46,900

40,189

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

Datum: 26.02.2024 GEMEENTELIJK

Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg

GUY LUCJEF VANJAN MARC FLOR MARC RENE VER-FERRE REMI HE-JAN

MAAS BROSENSGINDERENBROSENSDHOOGHE NELEN LUYTEN KEUPPENS GOUWENANSEMS REYGERS

CIS VER-

GOUWEN
Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

21 28 20 24 23 30 30 37 34 42 37 55

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten

Behaalde Behaalde

7,297 6,176 8,333 9,189 7,091

WEDSTRIJDBLAD   BC MOLENHEIKE
MOLENHEIKE - HORENDONK

punten punten punten

5,714 8,929 8,500 9,583 2,609 5,667 8,000

Behaalde

punten punten punten punten



1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 4 4 1 0 0 3 3 0 0 4 4 1

2 3 3 2 3 0 1 2 3 2 1 1 1 2 0 0 0 4 2 1 1 1 4 0 0 3 7 2

3 0 3 0 3 9 10 1 4 3 0 1 5 7 1 1 1 5 3 0 1 8 12 2 2 0 7 3

4 1 4 3 6 12 22 2 6 4 5 6 0 7 2 3 1 6 4 0 1 2 14 2 4 0 7 4

5 0 4 0 6 1 23 0 6 5 0 6 0 7 2 5 3 9 5 0 1 1 15 1 5 3 10 5

6 1 5 3 9 0 23 2 8 6 0 6 0 7 2 7 2 11 6 1 2 0 15 2 7 10 20 6

7 1 6 2 11 1 24 0 8 7 0 6 2 9 2 9 14 25 7 0 2 1 16 0 7 4 24 7

8 7 13 1 12 0 24 0 8 8 6 12 0 9 0 9 1 26 8 1 3 0 16 3 10 2 26 8

9 2 15 2 14 5 29 1 9 9 0 12 0 9 1 10 2 28 9 0 3 2 18 1 11 8 34 9

10 1 16 0 14 0 29 3 12 10 1 13 0 9 3 13 2 30 10 1 4 3 21 0 11 2 36 10

11 2 18 2 16 1 30 2 14 11 0 13 0 9 0 13 0 30 11 0 4 3 24 1 12 3 39 11

12 1 19 1 17 4 34 3 17 12 0 13 1 10 4 17 2 32 12 0 4 1 25 1 13 5 44 12

13 0 19 0 17 4 38 1 18 13 1 14 1 11 0 17 3 35 13 0 4 2 27 5 18 0 44 13

14 1 20 2 19 7 45 1 19 14 2 16 2 13 0 17 0 35 14 0 4 0 27 1 19 1 45 14

15 0 20 0 19 0 45 1 20 15 1 17 1 14 0 17 0 35 15 0 4 0 27 0 19 0 45 15

16 1 21 0 19 11 56 0 20 16 1 18 0 14 2 19 1 36 16 0 4 3 30 0 19 0 45 16

17 1 22 0 19 10 66 1 21 17 2 20 0 14 0 19 8 44 17 0 4 1 31 0 19 2 47 17

18 1 23 3 22 0 66 1 22 18 0 20 1 15 1 20 1 45 18 8 12 0 31 1 20 1 48 18

19 0 23 2 24 0 66 0 22 19 1 21 3 18 0 20 5 50 19 4 16 0 31 9 29 1 49 19

20 0 23 0 24 0 66 2 24 20 1 22 0 18 3 23 0 50 20 2 18 3 34 0 29 8 57 20

TOTAAL BEZOEKERS

TOTAAL THUISPLOEG 56,620

62,882

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

Datum: 04.03.2024 B - N

Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg

LUDO JEF VANMARCFRANS WILLY VAN GUIDO LUC LUDO VANROGER FONSJAN

SOMERS GINDERENNELENNELENDHOOGHE GINDEREN BRAAT BROSENS GINDERENBEYERS JACOBS

MIK LAM-

BRECHTS
Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

23 27 49 52 27 42 29 51 16 22 24 42

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten

Behaalde Behaalde

9,804 11,250 15,455 12,083 13,571

WEDSTRIJDBLAD   BC MOLENHEIKE
MOLENHEIKE - OUDE GLORIE

punten punten punten

10,000 8,889 13,469 4,615 8,148 4,286 7,931

Behaalde

punten punten punten punten



1 1 1 3 3 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 3 3 3 3 0 0 1

2 0 1 0 3 5 5 1 2 2 4 4 2 2 5 6 0 0 2 3 3 1 4 0 3 1 1 2

3 0 1 2 5 1 6 0 2 3 0 4 1 3 5 11 7 7 3 1 4 3 7 0 3 0 1 3

4 1 2 0 5 2 8 0 2 4 2 6 0 3 0 11 2 9 4 3 7 4 11 1 4 0 1 4

5 2 4 1 6 1 9 2 4 5 0 6 1 4 3 14 2 11 5 3 10 7 18 1 5 6 7 5

6 0 4 0 6 1 10 0 4 6 0 6 0 4 4 18 1 12 6 1 11 4 22 1 6 3 10 6

7 3 7 0 6 4 14 2 6 7 1 7 1 5 2 20 2 14 7 1 12 4 26 0 6 2 12 7

8 3 10 0 6 0 14 1 7 8 0 7 1 6 2 22 0 14 8 0 12 11 37 0 6 0 12 8

9 1 11 1 7 0 14 0 7 9 0 7 1 7 1 23 2 16 9 2 14 0 37 1 7 5 17 9

10 1 12 0 7 1 15 0 7 10 0 7 1 8 2 25 1 17 10 5 19 1 38 4 11 1 18 10

11 0 12 0 7 0 15 0 7 11 4 11 0 8 1 26 0 17 11 0 19 12 50 2 13 0 18 11

12 4 16 1 8 0 15 0 7 12 0 11 0 8 1 27 0 17 12 1 20 0 50 6 19 0 18 12

13 0 16 0 8 2 17 1 8 13 0 11 0 8 0 27 8 25 13 4 24 1 51 3 22 0 18 13

14 1 17 0 8 2 19 2 10 14 8 19 2 10 5 32 5 30 14 2 26 4 55 0 22 4 22 14

15 0 17 0 8 1 20 0 10 15 1 20 0 10 2 34 1 31 15 1 27 1 56 2 24 7 29 15

16 0 17 0 8 0 20 1 11 16 2 22 0 10 5 39 0 31 16 0 27 1 57 0 24 2 31 16

17 1 18 0 8 1 21 0 11 17 2 24 2 12 5 44 1 32 17 2 29 5 62 2 26 0 31 17

18 0 18 0 8 1 22 0 11 18 1 25 3 15 0 44 1 33 18 0 29 9 71 1 27 1 32 18

19 10 28 1 9 5 27 0 11 19 0 25 0 15 2 46 0 33 19 3 32 1 72 0 27 8 40 19

20 0 28 0 9 1 28 2 13 20 0 25 0 15 1 47 2 35 20 1 33 0 72 0 27 3 43 20

TOTAAL BEZOEKERS

TOTAAL THUISPLOEG 42,981

54,105

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

Datum: 11.03.2024 GEMEENTELIJK

Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg

CIS VER- TOINEVICMARC JAN BO- MICHEL JAN BAS- LUCJAN MARCNICO UI-

GOUWEN BROOYMANSBROUWERSKEUPPENSDENHAAG TERMANS SWINNEN TIAENSEN BROSENSDHOOGHE NELEN

CEES

MENS
Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

24 22 28 27 37 24 44 32 55 76 30 58

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten

Behaalde Behaalde

10,938 6,000 9,474 9,000 7,414

WEDSTRIJDBLAD   BC MOLENHEIKE
NISPEN GEM - MOLENHEIKE

punten punten punten

11,667 4,091 10,000 4,815 6,757 6,250 10,682

Behaalde

punten punten punten punten



1 0 0 0 0 2 2 5 5 1 5 5 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1

2 0 0 1 1 2 4 1 6 2 0 5 0 0 6 7 0 0 2 0 0 2 3 0 0 0 0 2

3 0 0 2 3 3 7 0 6 3 1 6 0 0 2 9 1 1 3 0 0 0 3 1 1 0 0 3

4 0 0 6 9 2 9 4 10 4 1 7 8 8 2 11 0 1 4 0 0 2 5 0 1 0 0 4

5 0 0 0 9 0 9 0 10 5 0 7 3 11 1 12 1 2 5 0 0 1 6 0 1 1 1 5

6 0 0 6 15 0 9 0 10 6 4 11 2 13 12 24 0 2 6 2 2 0 6 0 1 1 2 6

7 0 0 1 16 4 13 0 10 7 2 13 1 14 0 24 4 6 7 0 2 1 7 0 1 0 2 7

8 0 0 1 17 0 13 3 13 8 1 14 0 14 8 32 1 7 8 0 2 5 12 0 1 0 2 8

9 1 1 0 17 0 13 1 14 9 2 16 0 14 7 39 6 13 9 1 3 1 13 2 3 0 2 9

10 7 8 0 17 6 19 1 15 10 1 17 6 20 0 39 6 19 10 0 3 0 13 0 3 1 3 10

11 0 8 0 17 1 20 0 15 11 1 18 12 32 1 40 1 20 11 0 3 1 14 0 3 0 3 11

12 0 8 2 19 3 23 0 15 12 1 19 0 32 0 40 0 20 12 0 3 1 15 0 3 0 3 12

13 2 10 4 23 0 23 5 20 13 0 19 15 47 2 42 0 20 13 0 3 2 17 2 5 0 3 13

14 0 10 0 23 1 24 0 20 14 3 22 0 47 0 42 2 22 14 1 4 0 17 2 7 1 4 14

15 0 10 0 23 3 27 1 21 15 2 24 1 48 3 45 6 28 15 0 4 0 17 2 9 0 4 15

16 2 12 0 23 1 28 0 21 16 2 26 5 53 0 45 9 37 16 1 5 0 17 1 10 1 5 16

17 0 12 2 25 0 28 1 22 17 0 26 0 53 2 47 3 40 17 0 5 2 19 1 11 0 5 17

18 2 14 0 25 1 29 1 23 18 0 26 7 60 3 50 4 44 18 0 5 0 19 0 11 2 7 18

19 0 14 0 25 2 31 0 23 19 6 32 0 60 0 50 2 46 19 0 5 1 20 1 12 1 8 19

20 0 14 0 25 2 33 0 23 20 1 33 3 63 1 51 0 46 20 0 5 2 22 0 12 0 8 20

TOTAAL BEZOEKERS

TOTAAL THUISPLOEG 47,725

46,216

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

Datum: 18.03.2024 B - N

Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg

TOON CIS VER-MARCJACK MIK LAM- PIET FRED ADJEF JEANNE SCHJAN

RAATS GOUWENNELENKERSTENSDHOOGHE BRECHTS SWAANEN DICTUS TALBOOMTHIELEN RAAUWEN

JEF VAN

GINDEREN
Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

17 27 30 42 48 52 55 61 15 22 16 24

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten

Behaalde Behaalde

7,541 3,333 10,000 7,500 3,333

WEDSTRIJDBLAD   BC MOLENHEIKE
MOLENHEIKE - KBO NISPEN

punten punten punten

8,235 9,259 11,000 5,476 6,875 12,115 9,273

Behaalde

punten punten punten punten



1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 6 6 2 2 0 0 0 0 1 8 8 1 1 3 3 3 3 1

2 0 0 1 1 0 0 0 0 2 1 7 0 2 0 0 8 8 2 0 8 0 1 2 5 4 7 2

3 4 4 0 1 1 1 4 4 3 4 11 0 2 0 0 3 11 3 2 10 2 3 1 6 3 10 3

4 0 4 0 1 0 1 0 4 4 1 12 0 2 0 0 1 12 4 1 11 3 6 4 10 3 13 4

5 0 4 2 3 1 2 0 4 5 6 18 1 3 0 0 0 12 5 0 11 0 6 1 11 0 13 5

6 2 6 1 4 3 5 2 6 6 1 19 1 4 1 1 2 14 6 1 12 0 6 6 17 0 13 6

7 0 6 1 5 0 5 1 7 7 1 20 0 4 0 1 0 14 7 1 13 0 6 0 17 3 16 7

8 1 7 1 6 2 7 0 7 8 3 23 2 6 0 1 9 23 8 1 14 0 6 1 18 0 16 8

9 2 9 0 6 5 12 0 7 9 0 23 0 6 1 2 3 26 9 3 17 1 7 0 18 1 17 9

10 2 11 0 6 0 12 1 8 10 0 23 1 7 2 4 6 32 10 4 21 0 7 1 19 0 17 10

11 1 12 0 6 8 20 0 8 11 0 23 5 12 2 6 0 32 11 1 22 0 7 2 21 7 24 11

12 0 12 0 6 4 24 0 8 12 1 24 0 12 1 7 0 32 12 0 22 1 8 8 29 1 25 12

13 0 12 0 6 1 25 1 9 13 1 25 7 19 0 7 2 34 13 4 26 0 8 1 30 0 25 13

14 1 13 2 8 1 26 2 11 14 0 25 0 19 3 10 1 35 14 0 26 1 9 2 32 0 25 14

15 0 13 0 8 2 28 0 11 15 0 25 2 21 0 10 0 35 15 0 26 0 9 1 33 3 28 15

16 1 14 0 8 6 34 1 12 16 1 26 3 24 0 10 0 35 16 4 30 4 13 0 33 4 32 16

17 3 17 0 8 1 35 1 13 17 2 28 0 24 0 10 2 37 17 3 33 0 13 6 39 4 36 17

18 4 21 0 8 0 35 0 13 18 5 33 0 24 1 11 5 42 18 1 34 3 16 0 39 1 37 18

19 0 21 2 10 0 35 0 13 19 2 35 2 26 1 12 1 43 19 0 34 0 16 0 39 2 39 19

20 1 22 0 10 0 35 3 16 20 0 35 0 26 2 14 0 43 20 0 34 0 16 0 39 5 44 20

Behaalde Behaalde

10,238 10,625 2,909 6,724 6,984

WEDSTRIJDBLAD   BC MOLENHEIKE
MOLENHEIKE - OUDE GLORIE

punten punten punten

11,579 4,167 14,583 5,714 12,963 7,027 5,000

Behaalde

punten punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

19 24 24 28 27 37 28 42 32 55 58 63

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

MARC FRANS JEF VAN LUDO VANWILLY FRANSCIS VER-

GOMMERS DICTUSBROSENSBEYERSGOUWEN KEUPPENS NELEN GINDEREN OVERVELTWILLEMSEN JACOBS

JAN

DHOOGHE

TOTAAL BEZOEKERS

TOTAAL THUISPLOEG 37,039

61,474

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

Datum: 25.03.2024 GEMEENTELIJK

Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg

JAC FREDLUCJOS



1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 5 5 0 0 2 2 1

2 0 0 4 4 0 0 2 3 2 0 1 0 1 1 1 0 0 2 1 1 1 6 0 0 1 3 2

3 1 1 0 4 2 2 7 10 3 0 1 0 1 0 1 4 4 3 2 3 1 7 1 1 1 4 3

4 0 1 0 4 0 2 0 10 4 0 1 3 4 7 8 2 6 4 1 4 1 8 1 2 0 4 4

5 0 1 6 10 0 2 0 10 5 1 2 3 7 2 10 0 6 5 1 5 6 14 0 2 5 9 5

6 0 1 3 13 1 3 0 10 6 3 5 0 7 1 11 0 6 6 0 5 0 14 0 2 1 10 6

7 0 1 2 15 0 3 0 10 7 0 5 2 9 5 16 1 7 7 1 6 2 16 1 3 0 10 7

8 0 1 0 15 0 3 0 10 8 0 5 1 10 0 16 2 9 8 1 7 1 17 2 5 1 11 8

9 3 4 0 15 0 3 2 12 9 7 12 4 14 0 16 4 13 9 1 8 5 22 3 8 4 15 9

10 0 4 0 15 1 4 0 12 10 3 15 1 15 6 22 0 13 10 0 8 1 23 0 8 2 17 10

11 1 5 3 18 0 4 1 13 11 0 15 3 18 2 24 0 13 11 1 9 1 24 0 8 1 18 11

12 0 5 3 21 1 5 0 13 12 6 21 0 18 0 24 11 24 12 0 9 3 27 0 8 2 20 12

13 0 5 0 21 0 5 0 13 13 0 21 1 19 0 24 0 24 13 3 12 0 27 2 10 0 20 13

14 4 9 1 22 0 5 0 13 14 1 22 1 20 0 24 5 29 14 1 13 0 27 4 14 0 20 14

15 0 9 1 23 4 9 0 13 15 0 22 2 22 0 24 2 31 15 1 14 3 30 0 14 1 21 15

16 1 10 4 27 1 10 0 13 16 0 22 1 23 2 26 2 33 16 1 15 3 33 1 15 1 22 16

17 0 10 0 27 0 10 2 15 17 3 25 4 27 0 26 1 34 17 0 15 4 37 0 15 2 24 17

18 1 11 0 27 2 12 1 16 18 0 25 1 28 0 26 5 39 18 3 18 0 37 2 17 2 26 18

19 8 19 3 30 1 13 1 17 19 1 26 2 30 1 27 2 41 19 2 20 2 39 0 17 0 26 19

20 0 19 1 31 0 13 0 17 20 3 29 0 30 0 27 0 41 20 1 21 1 40 0 17 0 26 20

Behaalde Behaalde

14,138 6,364 7,692 7,727 9,630

WEDSTRIJDBLAD   BC MOLENHEIKE
MOLENHEIKE - WILDERT 1

punten punten punten

8,261 7,381 8,667 7,727 7,632 4,918 9,000

Behaalde

punten punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

23 42 15 22 38 61 30 29 33 52 22 27

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

FRED LOUIS MARC ADRIEHERMAN V. RONALDWILLY VAN

DUPRE DHOOGHEBRECHTSGINDERENGINDEREN DICTUS DRIES KEUPPENS BROUWERSTURNHOUT KERSTENS

MARC

NELEN

TOTAAL BEZOEKERS

TOTAAL THUISPLOEG 51,486

47,650

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

Datum: 04.04.2024 B - N

Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg

HERMAN JANMIK LAM-ACHIEL V.



1 3 3 4 4 1 1 2 2 1 0 0 0 0 2 2 0 0 1 0 0 1 1 1 1 0 0 1

2 0 3 3 7 0 1 0 2 2 3 3 2 2 3 5 1 1 2 3 3 1 2 4 5 0 0 2

3 3 6 1 8 5 6 2 4 3 5 8 0 2 0 5 3 4 3 2 5 1 3 2 7 4 4 3

4 0 6 0 8 0 6 0 4 4 11 19 5 7 3 8 0 4 4 1 6 7 10 2 9 0 4 4

5 7 13 1 9 0 6 0 4 5 0 19 7 14 2 10 3 7 5 3 9 4 14 2 11 1 5 5

6 3 16 1 10 0 6 0 4 6 0 19 6 20 4 14 10 17 6 1 10 2 16 6 17 0 5 6

7 15 31 15 25 1 7 1 5 7 1 20 1 21 1 15 0 17 7 4 14 0 16 2 19 1 6 7

8 7 38 3 28 0 7 0 5 8 6 26 2 23 0 15 2 19 8 0 14 0 16 5 24 3 9 8

9 0 38 3 31 1 8 0 5 9 1 27 1 24 4 19 1 20 9 0 14 2 18 0 24 0 9 9

10 2 40 2 33 1 9 0 5 10 0 27 0 24 2 21 1 21 10 0 14 1 19 0 24 0 9 10

11 1 41 0 33 2 11 1 6 11 0 27 0 24 0 21 5 26 11 0 14 2 21 0 24 1 10 11

12 3 44 4 37 2 13 0 6 12 2 29 3 27 1 22 5 31 12 2 16 1 22 2 26 2 12 12

13 0 44 0 37 2 15 0 6 13 0 29 0 27 0 22 2 33 13 4 20 0 22 2 28 5 17 13

14 0 44 2 39 0 15 0 6 14 0 29 0 27 0 22 1 34 14 0 20 6 28 1 29 3 20 14

15 2 46 3 42 3 18 3 9 15 6 35 0 27 8 30 3 37 15 3 23 1 29 0 29 0 20 15

16 11 57 1 43 0 18 0 9 16 4 39 7 34 0 30 0 37 16 0 23 3 32 0 29 0 20 16

17 21 78 5 48 4 22 0 9 17 1 40 0 34 0 30 1 38 17 3 26 0 32 0 29 0 20 17

18 0 78 0 48 2 24 0 9 18 0 40 4 38 0 30 6 44 18 0 26 0 32 0 29 3 23 18

19 1 79 0 48 0 24 1 10 19 0 40 2 40 4 34 0 44 19 1 27 0 32 2 31 1 24 19

20 5 84 0 48 1 25 0 10 20 3 43 3 43 1 35 3 47 20 2 29 0 32 1 32 2 26 20

TOTAAL BEZOEKERS

TOTAAL THUISPLOEG 66,396

56,745

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

Datum: 09.04.2024 GEMEENTELIJK

Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg

FRED ARMANDLUDOJEF VAN ARMAND MICHEL DIRK VAN MARCWILLY VAN JANROGER

DICTUS BERGMANSDE CROMGINDERENBEYERS BEYERS SWINNEN LOOVEREN KEUPPENSGINDEREN DHOOGHE

ALFONS

HEYNDRICKX
Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

63 43 42 31 42 27 44 41 37 25 28 22

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten

Behaalde Behaalde

11,463 7,838 12,800 11,429 11,818

WEDSTRIJDBLAD   BC MOLENHEIKE
WILDERT 3 - MOLENHEIKE

punten punten punten

13,333 11,163 5,952 3,226 10,238 15,926 7,955

Behaalde

punten punten punten punten



1 0 0 3 3 0 0 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 6 6 0 0 1 1 1

2 1 1 1 4 0 0 0 2 2 0 0 3 3 1 1 0 0 2 0 0 0 6 2 2 6 7 2

3 0 1 1 5 1 1 0 2 3 0 0 3 6 4 5 0 0 3 10 10 1 7 4 6 0 7 3

4 2 3 0 5 8 9 0 2 4 0 0 0 6 1 6 1 1 4 12 22 4 11 6 12 5 12 4

5 0 3 0 5 2 11 0 2 5 0 0 0 6 0 6 0 1 5 0 22 2 13 0 12 0 12 5

6 2 5 2 7 3 14 2 4 6 0 0 7 13 1 7 4 5 6 6 28 0 13 0 12 10 22 6

7 0 5 0 7 1 15 0 4 7 5 5 0 13 2 9 2 7 7 14 42 2 15 1 13 0 22 7

8 1 6 0 7 1 16 1 5 8 1 6 0 13 2 11 0 7 8 2 44 2 17 0 13 0 22 8

9 0 6 2 9 3 19 5 10 9 1 7 0 13 0 11 1 8 9 6 50 0 17 2 15 10 32 9

10 2 8 0 9 3 22 7 17 10 1 8 0 13 0 11 0 8 10 3 53 0 17 8 23 0 32 10

11 3 11 2 11 2 24 0 17 11 0 8 1 14 6 17 0 8 11 1 54 1 18 3 26 3 35 11

12 0 11 2 13 0 24 0 17 12 0 8 0 14 1 18 0 8 12 0 54 10 28 0 26 1 36 12

13 1 12 0 13 0 24 1 18 13 2 10 1 15 1 19 1 9 13 0 54 3 31 0 26 1 37 13

14 1 13 0 13 2 26 4 22 14 1 11 0 15 0 19 0 9 14 0 54 8 39 2 28 1 38 14

15 0 13 0 13 0 26 1 23 15 0 11 0 15 0 19 7 16 15 14 68 7 46 0 28 1 39 15

16 2 15 0 13 0 26 0 23 16 2 13 4 19 2 21 0 16 16 0 68 0 46 9 37 0 39 16

17 0 15 0 13 0 26 0 23 17 1 14 1 20 0 21 2 18 17 1 69 2 48 4 41 0 39 17

18 3 18 0 13 0 26 1 24 18 1 15 3 23 1 22 0 18 18 1 70 1 49 8 49 0 39 18

19 2 20 1 14 0 26 1 25 19 0 15 0 23 1 23 0 18 19 2 72 0 49 5 54 7 46 19

20 2 22 3 17 0 26 1 26 20 0 15 1 24 4 27 3 21 20 4 76 9 58 4 58 1 47 20

Behaalde Behaalde

5,526 14,902 15,263 11,154 10,682

WEDSTRIJDBLAD   BC MOLENHEIKE
WOUWSE PLANTAGE - MOLENHEIKE

punten punten punten

9,167 10,000 8,966 14,444 5,172 10,909 5,745

Behaalde

punten punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

24 17 29 18 29 22 47 38 51 38 52 44

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

JAN MICHEL ADRIE LUCJAN MIK LAM-WIM

GOUWEN HUIJSMANSMAKERSKEUPPENSVAN LIMPT ELST SWINNEN STOK BROSENSNEYS BRECHTS

JAC

ELST

TOTAAL BEZOEKERS

TOTAAL THUISPLOEG 66,825

55,105

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

Datum: 17.04.2024 B - N

Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg

CIS VER- MARIONADRIE RAEYMARC



1 3 3 0 0 2 2 2 2 1 0 0 0 0 2 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

2 0 3 1 1 9 11 4 6 2 1 1 5 5 2 4 1 1 2 1 1 1 1 3 3 0 0 2

3 0 3 1 2 2 13 0 6 3 0 1 0 5 1 5 4 5 3 2 3 0 1 5 8 1 1 3

4 3 6 3 5 0 13 4 10 4 7 8 1 6 1 6 1 6 4 4 7 2 3 0 8 0 1 4

5 2 8 2 7 0 13 4 14 5 5 13 1 7 0 6 5 11 5 6 13 2 5 0 8 0 1 5

6 0 8 0 7 0 13 1 15 6 0 13 0 7 1 7 1 12 6 2 15 1 6 1 9 0 1 6

7 4 12 0 7 1 14 0 15 7 3 16 1 8 0 7 2 14 7 0 15 1 7 3 12 2 3 7

8 0 12 4 11 3 17 1 16 8 1 17 0 8 0 7 3 17 8 2 17 5 12 1 13 0 3 8

9 2 14 8 19 0 17 9 25 9 0 17 0 8 1 8 1 18 9 0 17 1 13 2 15 1 4 9

10 1 15 2 21 0 17 0 25 10 0 17 5 13 0 8 0 18 10 1 18 1 14 7 22 0 4 10

11 0 15 0 21 2 19 6 31 11 1 18 7 20 3 11 1 19 11 7 25 1 15 8 30 0 4 11

12 0 15 0 21 3 22 0 31 12 0 18 1 21 0 11 4 23 12 4 29 1 16 1 31 3 7 12

13 0 15 0 21 2 24 7 38 13 0 18 0 21 0 11 1 24 13 10 39 3 19 1 32 1 8 13

14 3 18 11 32 0 24 1 39 14 0 18 0 21 0 11 3 27 14 3 42 2 21 8 40 10 18 14

15 5 23 0 32 1 25 12 51 15 1 19 0 21 0 11 1 28 15 3 45 0 21 2 42 1 19 15

16 1 24 0 32 0 25 6 57 16 0 19 2 23 1 12 2 30 16 2 47 2 23 2 44 9 28 16

17 3 27 1 33 11 36 5 62 17 0 19 2 25 0 12 0 30 17 4 51 1 24 3 47 9 37 17

18 0 27 2 35 0 36 0 62 18 0 19 0 25 1 13 1 31 18 0 51 2 26 1 48 1 38 18

19 4 31 0 35 3 39 1 63 19 0 19 8 33 2 15 2 33 19 4 55 2 28 0 48 10 48 19

20 1 32 4 39 2 41 21 84 20 1 20 7 40 2 17 0 33 20 3 58 0 28 7 55 2 50 20

Behaalde Behaalde

14,348 10,545 7,000 11,957 15,625

WEDSTRIJDBLAD   BC MOLENHEIKE
DE ROOIE BAL - MOLENHEIKE

punten punten punten

7,273 12,581 6,508 11,667 8,000 14,286 7,083

Behaalde

punten punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

44 31 63 72 25 28 24 23 55 40 46 32

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

KEES CIS VER- JAN LUCFRED MIK LAM-WILLY VER-

SWINNEN DEWIJCKXTHILLONEYSGOUWEN NELEMANS GOUWEN AERTS BROSENSDICTUS BRECHTS

CIS

HEREYGERS

TOTAAL BEZOEKERS

TOTAAL THUISPLOEG 75,506

51,366

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

Datum: 22.04.2024 GEMEENTELIJK

Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg

MICHEL WILLY LO-CIS VANJAN



1 3 3 3 3 0 0 0 0 1 2 2 4 4 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1

2 2 5 1 4 1 1 0 0 2 1 3 1 5 2 3 0 1 2 1 3 0 1 0 1 1 3 2

3 0 5 0 4 0 1 0 0 3 3 6 2 7 1 4 0 1 3 1 4 5 6 1 2 3 6 3

4 2 7 0 4 1 2 0 0 4 0 6 1 8 1 5 2 3 4 3 7 2 8 2 4 0 6 4

5 0 7 5 9 0 2 1 1 5 0 6 0 8 0 5 1 4 5 0 7 0 8 2 6 2 8 5

6 0 7 0 9 1 3 1 2 6 0 6 3 11 2 7 0 4 6 1 8 11 19 1 7 2 10 6

7 0 7 0 9 2 5 7 9 7 0 6 1 12 0 7 3 7 7 2 10 10 29 1 8 0 10 7

8 0 7 1 10 1 6 0 9 8 0 6 1 13 1 8 1 8 8 0 10 3 32 0 8 0 10 8

9 1 8 0 10 1 7 0 9 9 1 7 0 13 1 9 0 8 9 1 11 1 33 1 9 2 12 9

10 0 8 0 10 1 8 2 11 10 0 7 2 15 2 11 6 14 10 1 12 1 34 0 9 0 12 10

11 1 9 0 10 0 8 0 11 11 0 7 1 16 4 15 3 17 11 0 12 0 34 0 9 1 13 11

12 0 9 1 11 2 10 0 11 12 2 9 1 17 1 16 3 20 12 3 15 1 35 0 9 0 13 12

13 0 9 0 11 2 12 1 12 13 0 9 1 18 0 16 0 20 13 2 17 15 50 0 9 2 15 13

14 0 9 0 11 1 13 0 12 14 0 9 1 19 0 16 0 20 14 0 17 0 50 0 9 1 16 14

15 2 11 2 13 3 16 0 12 15 0 9 1 20 3 19 0 20 15 1 18 2 52 0 9 0 16 15

16 0 11 0 13 1 17 0 12 16 2 11 1 21 0 19 0 20 16 0 18 0 52 1 10 3 19 16

17 0 11 0 13 0 17 1 13 17 0 11 0 21 2 21 1 21 17 0 18 2 54 4 14 1 20 17

18 1 12 0 13 0 17 0 13 18 2 13 4 25 0 21 2 23 18 2 20 0 54 2 16 1 21 18

19 2 14 0 13 1 18 1 14 19 3 16 1 26 3 24 3 26 19 1 21 2 56 0 16 2 23 19

20 0 14 2 15 0 18 0 14 20 0 16 0 26 1 25 0 26 20 1 22 1 57 1 17 0 23 20

TOTAAL BEZOEKERS

TOTAAL THUISPLOEG 45,437

51,715

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

Datum: 29.04.2024 B - N

Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg

JOS MARCMIK LAMGUY MARC WILLY WILLY VAN JEF DEJOHAN ANDREJAN

SIEMONS KEUPPENSBRECHTSMAASDHOOGHE KEUPPENS OERLEMANS GINDEREN BACKERNELEN VAN AERT

CIS VER

GOUWEN
Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

15 27 15 24 22 29 28 42 31 52 24 29

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten

Behaalde Behaalde

6,190 7,097 10,962 7,083 7,931

WEDSTRIJDBLAD   BC MOLENHEIKE
MOLENHEIKE - HORENDONK

punten punten punten

9,333 5,556 12,000 5,833 7,273 8,966 8,929

Behaalde

punten punten punten punten



1 2 2 0 0 1 1 1 1 1 0 0 8 8 2 2 2 2 1 0 0 0 0 0 0 1 1 1

2 4 6 1 1 3 4 10 11 2 4 4 0 8 0 2 0 2 2 1 1 1 1 1 1 0 1 2

3 0 6 1 2 0 4 3 14 3 0 4 2 10 0 2 2 4 3 0 1 1 2 3 4 0 1 3

4 0 6 0 2 2 6 0 14 4 1 5 3 13 1 3 1 5 4 1 2 0 2 0 4 1 2 4

5 2 8 1 3 1 7 4 18 5 4 9 0 13 12 15 0 5 5 0 2 7 9 0 4 0 2 5

6 0 8 0 3 2 9 0 18 6 1 10 21 34 0 15 0 5 6 0 2 2 11 0 4 1 3 6

7 1 9 0 3 0 9 0 18 7 4 14 0 34 4 19 1 6 7 3 5 2 13 0 4 0 3 7

8 0 9 5 8 1 10 1 19 8 2 16 3 37 0 19 5 11 8 3 8 5 18 0 4 1 4 8

9 1 10 3 11 3 13 0 19 9 2 18 0 37 1 20 2 13 9 3 11 0 18 2 6 0 4 9

10 2 12 0 11 1 14 5 24 10 2 20 3 40 1 21 1 14 10 0 11 6 24 1 7 2 6 10

11 1 13 1 12 1 15 0 24 11 2 22 1 41 0 21 1 15 11 2 13 5 29 1 8 5 11 11

12 0 13 4 16 0 15 0 24 12 0 22 9 50 0 21 0 15 12 1 14 1 30 0 8 0 11 12

13 2 15 2 18 3 18 3 27 13 0 22 0 50 0 21 0 15 13 2 16 1 31 1 9 1 12 13

14 1 16 0 18 0 18 1 28 14 0 22 1 51 0 21 0 15 14 6 22 0 31 0 9 1 13 14

15 3 19 0 18 0 18 0 28 15 4 26 4 55 0 21 4 19 15 6 28 8 39 0 9 0 13 15

16 6 25 0 18 2 20 0 28 16 6 32 5 60 1 22 3 22 16 2 30 0 39 0 9 1 14 16

17 3 28 0 18 3 23 1 29 17 2 34 1 61 1 23 0 22 17 1 31 9 48 0 9 0 14 17

18 3 31 0 18 3 26 0 29 18 0 34 1 62 2 25 1 23 18 1 32 0 48 0 9 0 14 18

19 0 31 0 18 1 27 0 29 19 0 34 0 62 2 27 0 23 19 1 33 6 54 0 9 3 17 19

20 1 32 2 20 0 27 0 29 20 8 42 0 62 2 29 0 23 20 1 34 3 57 0 9 0 17 20

TOTAAL BEZOEKERS

TOTAAL THUISPLOEG 53,889

48,281

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

Datum: 06.05.2024 GEMEENTELIJK

Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg

LEON HE- CIS VER-MIK LAM-ANDRE FRED CHIEL MARC LOUISDANNY BUG PIETJAN

REYGERS GOUWENBRECHTSSCHENKNEYS DICTUS DECKX KEUPPENS QUICKGENHOUT LOOS

JAN

DHOOGHE
Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

29 25 33 28 56 63 37 37 44 46 15 24

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten

Behaalde Behaalde

6,216 7,727 12,391 6,000 7,083

WEDSTRIJDBLAD   BC MOLENHEIKE
MOLENHEIKE - REBELSE MEEUWKES

punten punten punten

11,034 8,000 8,182 10,357 7,500 9,841 7,838

Behaalde

punten punten punten punten





1 3 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 2 1 0 0 13 13 0 0 7 7 1

2 2 5 0 0 1 1 1 1 2 0 0 1 1 2 2 0 2 2 0 0 1 14 2 2 4 11 2

3 3 8 0 0 1 2 0 1 3 0 0 1 2 0 2 7 9 3 0 0 2 16 2 4 2 13 3

4 4 12 1 1 1 3 1 2 4 1 1 4 6 1 3 1 10 4 2 2 1 17 5 9 9 22 4

5 0 12 0 1 2 5 2 4 5 1 2 0 6 0 3 0 10 5 5 7 1 18 0 9 4 26 5

6 0 12 0 1 0 5 3 7 6 0 2 2 8 0 3 1 11 6 3 10 4 22 0 9 0 26 6

7 9 21 0 1 1 6 1 8 7 4 6 0 8 7 10 0 11 7 0 10 0 22 1 10 5 31 7

8 0 21 0 1 0 6 1 9 8 2 8 0 8 7 17 1 12 8 1 11 2 24 0 10 2 33 8

9 2 23 0 1 1 7 0 9 9 2 10 2 10 12 29 1 13 9 3 14 5 29 7 17 2 35 9

10 0 23 1 2 0 7 3 12 10 0 10 0 10 2 31 0 13 10 2 16 0 29 12 29 0 35 10

11 0 23 0 2 3 10 8 20 11 1 11 5 15 6 37 0 13 11 0 16 2 31 0 29 2 37 11

12 4 27 0 2 2 12 1 21 12 4 15 3 18 0 37 0 13 12 2 18 0 31 16 45 1 38 12

13 1 28 2 4 2 14 1 22 13 6 21 3 21 3 40 2 15 13 1 19 6 37 0 45 2 40 13

14 1 29 0 4 0 14 1 23 14 0 21 5 26 0 40 1 16 14 24 43 3 40 0 45 1 41 14

15 8 37 0 4 1 15 0 23 15 1 22 0 26 10 50 3 19 15 8 51 1 41 1 46 1 42 15

16 0 37 0 4 0 15 0 23 16 0 22 11 37 0 50 3 22 16 3 54 11 52 0 46 1 43 16

17 0 37 0 4 1 16 0 23 17 5 27 0 37 0 50 1 23 17 6 60 10 62 1 47 0 43 17

18 0 37 4 8 1 17 0 23 18 4 31 0 37 4 54 0 23 18 0 60 7 69 1 48 0 43 18

19 2 39 0 8 0 17 1 24 19 2 33 0 37 1 55 4 27 19 3 63 8 77 0 48 12 55 19

20 1 40 0 8 2 19 2 26 20 2 35 1 38 1 56 0 27 20 3 66 1 78 5 53 2 57 20

TOTAAL BEZOEKERS

TOTAAL THUISPLOEG 57,752

62,960

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

Datum: 21.05.2024 GEMEENTELIJK

Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg

HERMAN LUCMIK LAM-ADRI MARC JOHAN WILLY VAN HERMANSWA VAN JAAK VANCIS VER-

LEYS BROSENSBRECHTSEYCKHOLTGOUWEN KEUPPENS AERNOUTS GINDEREN WIERICKXHOOYDONK LAERHOVEN

JAN

NEYS
Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

25 24 33 25 40 37 45 42 51 46 75 55

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten

Behaalde Behaalde

6,429 12,941 16,957 7,067 10,364

WEDSTRIJDBLAD   BC MOLENHEIKE
MOLENHEIKE - WILDERT 2

punten punten punten

16,000 3,333 5,758 10,400 8,750 10,270 12,444

Behaalde

punten punten punten punten



1 4 4 0 0 1 1 0 0 1 3 3 0 0 4 4 0 0 1 3 3 3 3 8 8 3 3 1

2 2 6 0 0 1 2 1 1 2 0 3 1 1 0 4 2 2 2 1 4 9 12 4 12 3 6 2

3 0 6 14 14 1 3 0 1 3 0 3 0 1 1 5 1 3 3 4 8 8 20 10 22 0 6 3

4 1 7 0 14 2 5 0 1 4 0 3 0 1 0 5 2 5 4 1 9 0 20 1 23 6 12 4

5 2 9 0 14 1 6 1 2 5 3 6 0 1 0 5 0 5 5 0 9 0 20 8 31 0 12 5

6 10 19 1 15 4 10 0 2 6 0 6 1 2 4 9 4 9 6 5 14 2 22 6 37 4 16 6

7 1 20 2 17 6 16 1 3 7 1 7 0 2 0 9 1 10 7 0 14 1 23 0 37 3 19 7

8 0 20 1 18 1 17 0 3 8 1 8 0 2 1 10 2 12 8 0 14 1 24 0 37 0 19 8

9 6 26 3 21 0 17 0 3 9 2 10 0 2 1 11 0 12 9 1 15 0 24 2 39 1 20 9

10 3 29 2 23 1 18 1 4 10 2 12 2 4 2 13 0 12 10 7 22 2 26 0 39 1 21 10

11 5 34 3 26 2 20 3 7 11 0 12 1 5 3 16 5 17 11 21 43 3 29 0 39 1 22 11

12 0 34 5 31 0 20 0 7 12 1 13 1 6 2 18 3 20 12 7 50 0 29 4 43 5 27 12

13 0 34 0 31 1 21 2 9 13 1 14 1 7 1 19 1 21 13 1 51 1 30 1 44 9 36 13

14 0 34 5 36 2 23 1 10 14 4 18 1 8 0 19 2 23 14 2 53 0 30 1 45 0 36 14

15 0 34 0 36 0 23 0 10 15 0 18 0 8 0 19 2 25 15 2 55 6 36 2 47 1 37 15

16 2 36 1 37 1 24 0 10 16 0 18 0 8 0 19 1 26 16 5 60 3 39 2 49 0 37 16

17 0 36 0 37 1 25 1 11 17 0 18 2 10 0 19 0 26 17 0 60 1 40 5 54 10 47 17

18 0 36 1 38 1 26 2 13 18 1 19 1 11 2 21 3 29 18 0 60 3 43 8 62 3 50 18

19 1 37 2 40 0 26 0 13 19 0 19 2 13 3 24 0 29 19 9 69 2 45 10 72 1 51 19

20 1 38 1 41 0 26 7 20 20 2 21 0 13 0 24 0 29 20 7 76 1 46 1 73 0 51 20

Behaalde Behaalde

9,667 13,818 9,020 15,870 12,439

WEDSTRIJDBLAD   BC MOLENHEIKE
KERKUILEN - MOLENHEIKE

punten punten punten

10,270 13,226 9,286 8,000 8,400 7,222 8,000

Behaalde

punten punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

37 31 28 25 25 18 30 30 55 51 46 41

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

HUGO MARC JOHN LUCJAN MIK LAM-HUBERT UIT

KEUPPENS ELSTBRECHTSNEYSDEWILLIGEN HECTORS NELEN VAN OERS BROSENSDHOOGHE BRECHTS

WIES

PEETERS

TOTAAL BEZOEKERS

TOTAAL THUISPLOEG 59,573

65,644

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

Datum: 30.05.2024 GEMEENTELIJK

Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg

MARC STANJEF LAM-JAN


